

JAVNA USTANOVA
MUZEJI I GALERIJE
Broj 01- 458
Nikšić, 04.07.2022. god

Agencija za sprečavanje korupcije
n/r direktoru

PREDMET : Dostava izvještaja za izvještajni period od 27.06. do 03.07.2022.godine sa propratnom dokumentacijom

Poštovani,

Shodno obavezama organa vlasti i budžetskih potrošačkih jedinica tokom izborne kampanje („Sl.list CG, br.38/20“), a u skladu sa članom 38, stav 5 ovog Zakona, u prilogu ovog dopisa dostavljamo Vam analitičku karticu računa preko kojeg je vršen promet za izvještajni period od 27.06. do 03.07. tekuće godine.

Postupajući u skladu sa članom 43 , stav 3 ovog Zakona , obavještavamo Vas da JU Muzeji i galerije, Nikšić u periodu od 27.06. do 03.07. tekuće godine nije vršila izdavanje putnih naloga za upravljanje službenog vozila koje se nalaze u vlasništvu JU Muzeji i galerije, Nikšić.

S poštovanjem,

Prilog : Analitička kartica za izvještajni period od 27.06. do 03.07.2022. godine

JU Muzeji i galerije,
direktor,
Vesna Todorović



Kartica racuna u platnom prometu

27.06.2022 - 03.07.2022

530-000000025079-48

187099 MUZEJI I GALERIJE J.U.NIKŠIĆ
NIKŠIĆ TRG ŠAKA PETROVICA BR 1
REDOVAN PROMET (232400). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	240,998.61	258,129.13	17,130.52	(pp30) PRETHODNI PROMET	
28.06.2022	41.25	0.00	17,089.27	(pp30) Promet usluga za maj po rac.br.	59
28.06.2022	144.00	0.00	16,945.27	(pp30) Promet usluga za maj po rac.br.	59
28.06.2022	31.59	0.00	16,913.68	(pp30) Promet usluga za maj po rac.br.	59
28.06.2022	60.50	0.00	16,853.18	(pp30) Promet usluga za maj po rac.br.	59
28.06.2022	12.10	0.00	16,841.08	(pp30) Promet usluga za maj po rac.br.	59
28.06.2022	90.00	0.00	16,751.08	(pp30) Placanje premija, osiguranje za maj po	59
28.06.2022	117.01	0.00	16,634.07	(pp30) Promet robe po rac.br.	59
28.06.2022	0.00	809.27	17,443.34	(pp30) Placanje usluga	59
28.06.2022	0.00	546.29	17,989.63	(pp30) Placanje usluga	59
28.06.2022	1.39	0.00	17,988.24	(pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	59
29.06.2022	4.58	0.00	17,983.66	(pp30) Prirez na porez na Ugovor o djelu br.01-	60
29.06.2022	35.20	0.00	17,948.46	(pp30) Porez na Ugovor o djelu br.01-379/2	60
29.06.2022	300.00	0.00	17,648.46	(pp30) Ugovor o djelu br.01-379/2 - Petkovic	60
29.06.2022	469.49	0.00	17,178.97	(pp30) Promet usluga po rac.br.	60
29.06.2022	0.91	0.00	17,178.06	(pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	60
01.07.2022	0.00	27,641.37	44,819.43	(pp30) Ostali transferi Isplata primanja za 06/2	61
01.07.2022	0.00	383.74	45,203.17	(pp30) Ostali transferi Isplata nadoknade	61
01.07.2022	77.08	0.00	45,126.09	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	61
01.07.2022	0.73	0.00	45,125.36	(pp30) Prirez na porez na Savet za VI-2022	61
01.07.2022	6,240.56	0.00	38,884.80	(pp30) Zarade i naknade zarada	61
01.07.2022	20.63	0.00	38,864.17	(pp30) Obustave od zarada za jun - Djokic Mira	61
01.07.2022	82.20	0.00	38,781.97	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	61
01.07.2022	1,366.54	0.00	37,415.43	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	61
01.07.2022	17.87	0.00	37,397.56	(pp30) Obustave od zarada za jun - Danilovic	61
01.07.2022	21.25	0.00	37,376.31	(pp30) Obustave od zarada za jun - Milatovic	61
01.07.2022	25.17	0.00	37,351.14	(pp30) Obustave od zarada za jun - Dragicevic	61
01.07.2022	141.18	0.00	37,209.96	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	61
01.07.2022	50.00	0.00	37,159.96	(pp30) naknada za clana Savjeta za jun -	61
01.07.2022	50.00	0.00	37,109.96	(pp30) naknada za clana Savjeta za jun -	61
01.07.2022	97.67	0.00	37,012.29	(pp30) Obustave od zarada za jun - Medjedovic	61
01.07.2022	92.50	0.00	36,919.79	(pp30) Obustave od zarada za jun - Erakovic	61
01.07.2022	249.89	0.00	36,669.90	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	61
01.07.2022	30.00	0.00	36,639.90	(pp30) Obustave od zarada za jun - Medjedovic	61
01.07.2022	131.38	0.00	36,508.52	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	61
01.07.2022	1,090.45	0.00	35,418.07	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	61
01.07.2022	1,684.23	0.00	33,733.84	(pp30) Zarade i naknade zarada	61
01.07.2022	33.00	0.00	33,700.84	(pp30) Novcane kazne - Mijuskovic Slobodan	61
01.07.2022	83.01	0.00	33,617.83	(pp30) Porez na dohodak fizickih lica - Savjet za	61
01.07.2022	40.00	0.00	33,577.83	(pp30) Novcane kazne - Misovic Veljko	61
01.07.2022	25.00	0.00	33,552.83	(pp30) Novcane kazne - Golubovic Ivan	61
01.07.2022	16.23	0.00	33,536.60	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	61

Kartica racuna u platnom prometu

27.06.2022 - 03.07.2022

530-000000025079-48

187099 MUZEJI I GALERIJE J.U.NIKŠIĆ
 NIKŠIĆ TRG ŠAKA PETROVICA BR 1
 REDOVAN PROMET (232400). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
			0.00	(pp30)	
01.07.2022	33.35	0.00	33,503.25	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	61
01.07.2022	7,527.31	0.00	25,975.94	(pp30) Zarade i naknade zarada	61
01.07.2022	4,162.16	0.00	21,813.78	(pp30) Zarade i naknade zarada	61
01.07.2022	306.82	0.00	21,506.96	(pp30) Zarada za jun - Kilibarda Stevan	61
01.07.2022	302.05	0.00	21,204.91	(pp30) Obustave od zarada za jun - Colovic	61
01.07.2022	81.47	0.00	21,123.44	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	61
01.07.2022	588.10	0.00	20,535.34	(pp30) Zarada za jun - Luburic Vera	61
01.07.2022	144.12	0.00	20,391.22	(pp30) Obustave od zarada za jun - Mitrovic	61
01.07.2022	24.23	0.00	20,366.99	(pp30) Obustave od zarada za jun - Golubovic	61
01.07.2022	58.88	0.00	20,308.11	(pp30) Obustave od zarada za jun - Bosnjak	61
01.07.2022	28.75	0.00	20,279.36	(pp30) Obustave od zarada za jun - Kecojevic	61
01.07.2022	23.67	0.00	20,255.69	(pp30) Obustave od zarada za jun - Golubovic	61
01.07.2022	44.16	0.00	20,211.53	(pp30) Obustave od zarada za jun - Dragicevic	61
01.07.2022	422.42	0.00	19,789.11	(pp30) Zarada za jun - Colovic Sanja	61
01.07.2022	325.08	0.00	19,464.03	(pp30) Zarada za jun - Mitrovic Mirjana	61
01.07.2022	131.51	0.00	19,332.52	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	61
01.07.2022	77.54	0.00	19,254.98	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	61
01.07.2022	8.60	0.00	19,246.38	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	61
01.07.2022	25.20	0.00	19,221.18	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	61
01.07.2022	50.00	0.00	19,171.18	(pp30) naknada za clana Savjeta za jun -	61
01.07.2022	123.24	0.00	19,047.94	(pp30) Obustave od zarada za jun - Vukajlovic	61
01.07.2022	293.25	0.00	18,754.69	(pp30) Zarada za jun - Kovacevic Ivica	61
01.07.2022	151.45	0.00	18,603.24	(pp30) Obustave od zarada za jun - Kovacevic	61
01.07.2022	26.65	0.00	18,576.59	(pp30) naknada za clana Savjeta za jun-	61
01.07.2022	156.61	0.00	18,419.98	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	61
01.07.2022	21.00	0.00	18,398.98	(pp30) Obustave od zarada za jun - Milatovic	61
01.07.2022	91.35	0.00	18,307.63	(pp30) Obustave od zarada za jun -dopunsko	61
01.07.2022	543.08	0.00	17,764.55	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	61
01.07.2022	90.00	0.00	17,674.55	(pp30) Obustave od zarada za jun - po platnom	61
01.07.2022	177.91	0.00	17,496.64	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	61
01.07.2022	15.05	0.00	17,481.59	(pp30) Placanje provizije CKB banci	61
01.07.2022	22.50	0.00	17,459.09	(pp30) Obustave od zarada za jun - Djokic Mira	61
01.07.2022	87.58	0.00	17,371.51	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	61
01.07.2022	49.70	0.00	17,321.81	(pp30) Obustave od zarada za jun - Kecojevic	61
01.07.2022	35.45	0.00	17,286.36	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	61
01.07.2022	100.00	0.00	17,186.36	(pp30) naknada za clana Savjeta za jun -	61
01.07.2022	23.35	0.00	17,163.01	(pp30) naknada za clana Savjeta za jun -	61
01.07.2022	31.95	0.00	17,131.06	(pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	61
ZA PERIOD:	29,380.13	29,380.67	Promet: 0.54 za period		
UKUPNO :	270,378.74	287,509.80	17,131.06		